
Ergoterapeut, fysioterapeut eller pædagog til aktivitets-
og samværstilbud

Aktivitets- og samværstilbud for borgere med Prader-Willi Syndrom (PWS)
Brænder du for at skabe fysiske og meningsfulde aktiviteter samt oplevelser for borgere med PWS i
Næstved?
Hos os bliver du en del af en engageret personalegruppe, der hver dag tilrettelægger aktiviteter,
som giver borgerne struktur, trivsel og glæde. Vi lægger vægt på faglighed, nærvær, relationer og
humor i hverdagen.
Vi holder til på Orionvej 60 og har 12 fantastiske borgere at være i selskab med.
Om stillingen
Kombi-stilling: 

Du starter dagen i borgernes hjem om morgenen, hvor de bor i egne lejligheder med

tilknyttede fællesarealer

●

Du hjælper med morgenrutiner, hvor støtte til personlig pleje kan forekomme, og

morgenmaden serveres som tilberedt af køkkenpersonalet

●

Du vil efterfølgende følge borgerne ud i deres aktivitets- og samværstilbud, som enten kan

være i vores lokaler på Tommerupvej eller på tur med vores bus

●

Borgerne har behov for støtte til en meningsfuld hverdag, hvor fysisk aktivitet, natur og det

individuelle behov hos hver enkelt borger er i fokus

●

Om borgerne og opgaven
Vores borgere lever med Prader-Willi Syndrom (PWS) og har behov for:

Struktur og visuel støtte i aktiviteterne●

Forudsigelighed, tydelig kommunikation og motivation●

Trygge relationer, tillid og engagement●

At vi har ansvaret for at være opsøgende og motiverende●

Fokus på sundhed, bevægelse og regulering af nervesystemet●

Nogle borgere har behov for støtte til personlig pleje, mens andre blot har brug for guidning●

Nogle borgere kan have udadreagerende adfærd, som kræver ro og tydelighed fra personalet●

Vi arbejder ud fra KRAP-metoden og metoden Low arousal, hvor vi “låner vores nervesystem ud”.
Borgerne spejler sig i os, og vi hjælper dem med selvregulering ved at bevare roen i os selv.
Vi søger dig, der:

Kan lide natur og fysiske aktiviteter●

Ser kommunikation og dialog som en styrke●

Kan skabe motivation og engagement gennem fysisk aktivitet og struktur●

Tager ansvaret for at være den opsøgende●

Er nærværende, rolig og reflekteret●

Har interesse i visuel støtte, bevægelse og sundhed●

Vægter fagligt fællesskab, samarbejde, tryghed og stabilitet●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads i et udviklende og specialiseret miljø●

Grundig introduktion og KRAP-uddannelse●

Et fagligt stærkt team med sparring og udviklingsmuligheder●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en konkret forskel●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Tiltrædelse 1. juni eller snarest muligt. 
Arbejdstid pr. uge 37 timer. Arbejdstiden vil ligge ml. kl. 7-16, alle hverdage.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Stine Danvar Francis på telefon
6137 4295.
Ansøgningsfrist den 1. maj 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende ansættelsessamtaler.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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